REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 191
jueves 19 de abril de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

12 11796
12 43481
12 43524
12 43533
12 43685
12 43689
12 43697
12 43753
12 44528
12 44534
12 44629
12 44629
12 45392
12 45395
12 45401
12 45429
12 46164
12 46735
12 46735
12 46741
12 47796
12 48458
12 48621
12 48723
12 48841

6206
6207
6323
6324
6325
6326
6327
6328
6208
6209
6211
6210
6329
6331
6365
6332
6254
6212
6213
6214
6215
6216
6217
6218
6219

SOLICITANTE

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
BAYER CROPSCIENCE AG
CORKY'SMANAGEMENT SERVICESLTD
TREEFREE BIOMASS SOLUTIONS, INC.
GEOSYNFUELS, LLC

GEOSYNFUELS, LLC

SZOKE THOMAS

TRANS OCEAN BULK LOGISTICSLIMITED
LABORATORIOS DEL DR. ESTEVE SA
WYETHLLC

LABORATORIOS SENOSIAIN SA DEC.V
LABORATORIOS SENOSIAIN SA DEC.V
SANOFI

DANISCO A/S

REXAM HEALTHCARE LA VERPILLIERE
OFFICINE MACCAFERRI S.P.A.
LGCNSCOLTD

INTER AMERICA UNIVERSITY OF PUERTO RICO
INTER AMERICA UNIVERSITY OF PUERTO RICO

MERIAL LIMITED
CFSWEERB.V.

SANOFI

GAZTRANSPORT ET TECHNIGAZ

WESTERN TECHNOLOGY SERVICES INTERNATIONAL, INC.

DANISCO USINC

NOTIFICADO A

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

ALVARO CORREA ORDONEZ

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
JUAN CARLOS URIBE RESTREPO

JUAN CARLOS URIBE RESTREPO
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

IAN RAISBECK J.

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JERONIMO CASTILLO BONILLA

VENCIMIENTO

20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

48887
49237
49248
49370
49370
49394
49461
49519
49519
49620
49623
49631
49658
50071
50131
50579
50584
50658
51033
51561
51569
51593
51656
51656
51890
52400
52406
52411
52427
52430
52774
52906
52921
52926
52932
52944

6220
6255
6221
6223
6222
6224
6225
6227
6226
6256
6257
6258
6228
6259
6229
6260
6230
6231
6261
6262
6263
6264
6265
6266
6267
6268
6269
6270
6271
6272
6273
6274
6275
6276
6277
6278

COMPRACEL, SA.DEC.V.
SANOFI

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED

SUAREZ QUICENO JORGE ENRIQUE
SUAREZ QUICENO JORGE ENRIQUE
ERROBIDART

ABBOTT HEALTHCARE PRODUCTSB.V

ENVISION VEHICLE ENGINEERING NOVASIO TECHNOLOGY EVENT
ENVISION VEHICLE ENGINEERING NOVASIO TECHNOLOGY EVENT

ABRAXISBIOSCIENCE, LLC
LGCNSCOLTD

RINES DE FREITASIGLESIAS
BATTELLE ENERGY ALLIANCELLC
BASF SE

MATEO HERRERO MARIA PILAR
GILEAD SCIENCES, INC.

UCB PHARMA, SA.
APTALISPHARMATECH, INC
KIMBERLY CLARK WORLDWIDE INC
ZHU JUN

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
TROY GROUP, INC

OMYA DEVELOPMENT AG

OMYA DEVELOPMENT AG

SANOFI

LONZA, INC

BATTELLE ENERGY ALLIANCELLC
BATTELLE ENERGY ALLIANCELLC
AB-BIOTICS, SA.

SMART MOTION ROBOTICS, INC

SIKA TECHNOLOGY AG

THE POWERWISE GROUP INC

DOW AGROSCIENCESLLC

BASF AGROCHEMICAL PRODUCTSB.V.
HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC
HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC
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ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
MAURICIO PINZON PINZON
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
GERMAN CASTILLO GRAU

GERMAN CASTILLO GRAU

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
OSCAR CORREA BARBOSA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO JARAMILLO

J. IAN RAISBECK

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
MAURICIO JARAMILLO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

52950
53324
53364
53400
53404
53408
53436
53436
53463
53540
53559
54248
54353
54376
54376
54384
54384
54488
54488
54495
54495
54950
55287
55349
55879
56064
56155
56155
56216
56216
56218
56218
56222
56222
56225
56225

6279
6280
6232
6281
6287
6233
6234
6235
6288
6289
6236
6237
6294
6296
6295
6297
6298
6300
6299
6366
6303
6333
6334
6335
6304
6336
6338
6337
6306
6307
6308
6309
6340
6339
6341
6364

HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC

TSH BIOPHARM CORPORATION LTD.
HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC
TANNPAPIER GMBH

PROTEKTOREWRK FLORENZ MAISCH GMB & CO
PROTEKTORWERK FLORENZ MAISCH GMBH & CO.KG
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

GLAXO GROUPLIMITED

MILLENNIUM PHARMACEUTICALS, INC.

AMIRA PHARMACEUTICALSINC

BIOMED PROTECT, LLC

UNNO YUJ

STORMTRAPLLC

STORMTRAPLLC

BRAVO CASTILLO LUISARMANDO

BRAVO CASTILLO LUISARMANDO

UNILEVERN. V.

UNILEVERN. V.

F. HOFFMANN - LA ROCHE A.G.

F. HOFFMANN - LA ROCHE A.G.

RODHIA POLIAMIDA E ESPECIALIDADESLTD.
NOVARTISAG

ALLERGAN INC

DOW AGROSCIENCESLLC

INDUSTRIE DE NORA SP.A.

GENERAL ELECTRIC COMPANY

GENERAL ELECTRIC COMPANY

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
NOVARTISAG

NOVARTISAG

BOHERINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOHERINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
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LUZ HELENA ADARVE GOMEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
LUZ HELENA ADARVE GOMEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE
MAURICIO PATINO BONNET

ALVARO CORREA ORDONEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
CARLOS ORLANDO MAYA RODRIGUEZ
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
JERONIMO CASTILLO BONILLA

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
GERMAN CASTILLO GRAU

GERMAN CASTILLO GRAU

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

56244
56244
56304
56304
56405
56563
56629
56632
56781
56797
56808
56869
56870
56870
56873
56890
56890
56892
56892
58950
59362
60147
60193
60629
60731
60731

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

6311
6310
6343
6342
6344
6312
6313
6314
6238
6315
6345
6346
6349
6347
6350
6352
6351
6354
6355
6356
6239
6357
6359
6360
6361
6362

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
MARRONE BIO INNOVATIONS, INC.

MARRONE BIO INNOVATIONS, INC.
APTALISPHARMATECH, INC.

ACCELERON PHARMA INC.

CREATIVE NAIL DESING, INC.

CREATIVE NAIL DESING, INC.

CELGENE CORPORATION

SANOFI

OFFICINE MACCAFERRI SP.A.

MALCANGIO DOMENICO

MERK SHARP & DOHME CORP

MERK SHARP & DOHME CORP

SCHERING CORPORATION

KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE INC.
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE INC.
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC.
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC.

DOW AGROSCIENCESLLC

AMGEN INC.

BIOREALITESINSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE
BAXTER INTERNATIONAL INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

WYETHLLC

WYETHLLC

del diajueves 19 de abril de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
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CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
MAURICIO JARAMILLO

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
CARLOSREINALDO OLARTE GARCIA
J. AN RAISBECK

J. AN RAISBECK

J. IAN RAISBECK

J. AN RAISBECK

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
MARIA VICTORIA LIEBBE LOZANO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D° ALEMAN
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA

20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012
20/06/2012



SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves 19 de abril de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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